
 

 

Nr. ____ prot.                                                                                     Belsh, më 05.05.2022 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri          Ujesjelles Kanalizime Belsh sha 

Adresa         Rruga Belsh-Kosove, Kilometri 5, FshatiCepe, Ish-shkolla 9-vjecare 

Emri personit pergjegjes: Arsenida Hysa 

Tel/Fax        0686416064 

E-mail         ujesjelleskb@gmail.com 

  

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e hapur e thjeshtuar-prokurim publik me mjete 

elektronike  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: Ref -27591-05-05-2022                                                                                                                                                                                                                                                                               

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “ Blerje Tubo me diameter me presjone te ndryshme 

dhe materiale hidraulike” . 

 

5. Fondi limit:  1,595,366 (nje milion e peseqind e nentedhjete e pese mije e treqind e 

gjashtedhjete e gjashte). 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Deri me 31.12.2022 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 17.05.2022  Ora: 09:00 

 

 

 TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 



 


